
UCHWAŁA NR XXXVI/295/2013 
RADY MIASTA ŚWINOUJ ŚCIE 

z dnia 28 marca 2013 r. 
 

zmieniająca  uchwałę w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla zakładów 
budżetowych. 

 
 
 Na podstawie art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240, zm. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 
i Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz.1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, 
Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz.1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. 
poz.1456, poz. 1530 i poz. 1548) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Nr XXXIII/260/2012 z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie 
ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla zakładów budżetowych, załącznik nr 1 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 

2013 roku. 
 
 
                      Przewodniczący Rady Miasta 
 
                    Paweł Sujka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
 Zgodnie z postanowieniami art. 219, ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm. ) z budżetu Miasta 
mogą być udzielane dotacje przedmiotowe dla zakładów budżetowych, kalkulowane według 
stawek jednostkowych. Kwoty i zakres dotacji przedmiotowych dla zakładów budżetowych 
ustala Rada Miasta w uchwale budżetowej. 
 Na podstawie założeń przyjętych do budżetu Miasta na 2013 r. oraz planów 
finansowych zakładów budżetowych – proponuje się uchwalenie stawek jednostkowych 
i kwot dotacji przedmiotowych dla zakładów budżetowych w następujących wysokościach: 
 
1. Dział 700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Świnoujściu, 
na utrzymanie komunalnych zasobów mieszkaniowych 
� Planowana kwota dotacji przedmiotowej 320.000 zł 
� Planowana średnia wielkość komunalnych zasobów 

mieszkaniowych w 2013 r. 52.775 m2 
� Planowana miesięczna stawka dopłaty do kosztu utrzymania 

1 m2 komunalnych zasobów mieszkaniowych 0,5053 zł 
 

2. Dział 926 KULTURA FIZYCZNA 
Ośrodek Sportu i Rekreacji „Wyspiarz” w Świnoujściu, 
na utrzymanie obiektów sportowych 
Łączna kwota dotacji z budżetu Miasta 2.120.000 zł 
w tym:  
a) Hala sportowa, ul. Piłsudskiego 9 
� Planowana kwota dotacji przedmiotowej 100.000 zł 
� Powierzchnia obiektu 3.942 m2 
� Planowana miesięczna stawka dopłaty do kosztu utrzymania 

1 m2 wykorzystywanej powierzchni obiektu 2,11 zł 
 

b) Pływalnia, ul. Żeromskiego 48 
� Planowana kwota dotacji przedmiotowej 450.000 zł 
� Powierzchnia obiektu 8.285 m2 
� Planowana miesięczna stawka dopłaty do kosztu utrzymania 

1 m2 wykorzystywanej powierzchni obiektu 4,53 zł 
 

c) Obiekty Sportowe (boisko trawiaste), ul. Matejki 22 
� Planowana kwota dotacji przedmiotowej 400.000 zł 
� Powierzchnia obiektu 15.415 m2 
� Planowana miesięczna stawka dopłaty do kosztu utrzymania 

1 m2 wykorzystywanej powierzchni obiektu 2,16 zł 
 

d) Centrum Sportu (boisko ze sztuczną nawierzchnią), ul.   
     Matejki 17a 
� Planowana kwota dotacji przedmiotowej 100.000 zł 
� Powierzchnia obiektu 10.255 m2 
� Planowana miesięczna stawka dopłaty do kosztu utrzymania 

1 m2 wykorzystywanej powierzchni obiektu 0,81 zł 



 
e) Korty ziemne i Hala Tenisowa, ul. Matejki 17 a 
� Planowana kwota dotacji przedmiotowej 100.000 zł 
� Powierzchnia obiektu 6.088 m2 
� Planowana miesięczna stawka dopłaty do kosztu utrzymania 

1 m2 wykorzystywanej powierzchni obiektu 1,37 zł 
      
    f) Teren rekreacyjny Basen Północny - nabrzeża     

� Planowana kwota dotacji przedmiotowej 370.000 zł 
� Powierzchnia obiektu                                 11.963 m2 
� Planowana miesięczna stawka dopłaty do kosztu utrzymania 

1 m2 wykorzystywanej powierzchni obiektu 2,58 zł 
 

    g) Teren rekreacyjny - plaża     
� Planowana kwota dotacji przedmiotowej 600.000 zł 
� Powierzchnia terenu                                 120.000 m2 
� Planowana miesięczna stawka dopłaty do kosztu utrzymania 

1 m2 wykorzystywanej powierzchni obiektu 0,42 zł 
 
 

 
Zmiana stawek względem tych uchwalonych w grudniu dotyczy wyłącznie Ośrodka Sportu 
i Rekreacji „Wyspiarz”, a związana jest z objęciem dofinansowaniem poprzez dotację 
przedmiotową terenów rekreacyjnych będących w zarządzie zakładu budżetowego. 
Dotychczasowy brak kalkulacji na obiektach takich jak plaża i Basen Północny, które to 
generują znaczne koszty, powodował niewspółmierne do kosztów dotowanie innych obiektów 
sportowych. 


